
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

R-0161-II-10/09 

 

Decyzja Nr 10/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 11 marca 2009 r.  

 

 

w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu pn. Budowa Centrum 

Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych UKSW 

 

 Na podstawie § 37 ust. 2 oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

W UKSW tworzy się Zespół zadaniowy ds. realizacji projektu pn. Budowa Centrum 

Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych UKSW. 

 

§ 2 

W skład zespołu zadaniowego wchodzą: 

1. dr Jolanta Ewartowska – Kierownik Projektu (DAZ), 

2. mgr inż. Witold Kępkiewicz – Inżynier Kontraktu (DT), 

3. Jolanta Synowiec – Koordynator prac projektowych (DT), 

4. mgr inż. Andrzej Wilk – Inspektor nadzoru robót sanitarnych (DT), 

5. mgr inż. Jacek Wiśniewski – Specjalista ds. telekomunikacyjnych i automatyki (DEC), 

6. mgr Katarzyna Wójcicka – Referent ds. administracyjnych (DT); 

7. vacat – Specjalista ds. promocji, 

8. mgr Anna Kabulska – Kierownik DZP (DZP), 

9. mgr Małgorzata Kulicka – specjalista ds. zamówień publicznych (DZP), 

10. mgr Katarzyna Szumowska – Specjalista ds. rozliczeń (K), 

11. vacat – referent ds. księgowych (K), 

12. mgr Iwona Rowicka – Specjalista ds. Ekonomicznych (BPE). 

 

§ 3 

Zespół zadaniowy jest wspomagany przez Zespół doradców merytorycznych w składzie: 

1. mgr Monika Masiukiewicz – Kierownik DEC, 

2. mgr Andrzej Szeler – Specjalista ds. administracji Auditorium Maximum (DEC), 



3. prof. dr hab. Anna Siniarska-Wolańska (WFCh), 

4. prof. dr bab. Magdalena Załuska-Kotur (WMP), 

5. mgr Jacek Jerka – Kancelaria Doradztwa Gospodarczego, 

6. mgr inż. Ewa Wiktorowska – Krajowa Izba Gospodarcza, 

7. mgr Marek Kamiński – Krajowa Izba Gospodarcza. 

 

§ 4 

W ramach realizacji zadania wprowadza się zasady podległości członków zespołu zawarte               

w wykresie kompetencyjnym: „Schemat zarządzania projektem: Budowa Centrum 

Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych UKSW”, który stanowi załącznik do niniejszej decyzji; 

 

§ 5 

Zespół zadaniowy w powyższym składzie zostaje powołany w celu oraz na czas przeprowadzenia 

prac projektowych i wyłonienia wykonawcy robót budowlanych. 

 

§ 6 

Decyzja wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Schemat zarządzania projektem pn. Budowa Centrum Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych 

UKSW 

 

 

 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 

 
 

 

 

 


